## XIX.—PÉSARO: BIBLIOTECA OLIVERIANA

- 89 R. L.: Vol. I. *Liber angelorum testamenti experimentorum.*  
 «Incipit liber angelorum testamenti experimentorum divini ac illuminati doctoris praeclarissimi Raymundi Lulli, catholici viri, traditus Carolo de Windes- tot principi anglorum, compositus in sancta ecclesia divae Catharinæ Londini, versus partem castelli Giliaustra, presentibus venerabilibus sociis dicti illuminati

doctoris...» Precede al texto una «Oratio Raymundi Lulli ad Deum Patrem» y «Oratio ad dominum Iesum Christum». Luego: «Incipit liber primus experimentorum naturalium divini Raymundi Lulli ad Carolum principem anglorum, in quo per modum sermonis tractat de dignitate huius divinae facultatis et de laudibus Spiritus mundi...»

Signatura: ms. 1595, I. Lomo de pergamino, cubierta de cartón. 140 folios de papel, numerados en el anverso y en el reverso, 0,244 x 0,344. Siglo XVIII.

R. L.: Vol. II. *Testamentum ultimum*.

«Raymundi Lulli Maiorici doctoris illuminati liber qui dicitur Testamentum ultimum secretum angelorum de creatione naturae vitri et sulphuris duorum luminarium, nec non et de gratia profundissima magni carbunculi lapidis vegetabilis, qui est rex et imperator omnium aliarum medicinarum, transmutans ad infinitum omnium metallorum corpora in aurum vel argentum...» Dentro del mismo vol. hay seis cuadernos sueltos, de otra mano, numerados de 1 a 24, que contienen: «Compendium totius artis hermeticae...»

Signatura: ms. 1595, II. 150 folios de papel, no numerados, 0,246 x 0,348. Las primeras páginas algo apollilladas. Siglo XVIII.

? Vol. III. *Testamentum beati Thomae de Aquino* (apócrifo).

Signatura: ms. 1595, III. En el lomo se lee: «Ray: Lulli Opa». T. III. 134 folios de papel, numerados, 0,248 x 0,348. Siglo XVIII.

A. DE V.: Vol. IV. *Primum testamentum*.

«Incipit primum testamentum Arnaldi de Nova Villa, catalani, traditum discipulo suo Raymundo Lullo, maioricano, apud Parisios, cum corde devoto ad dominum Deum omnipotentem, per ipsum Arnaldum, celeberrimum ac doctissimum et egregium medicum in secretis naturae, qui mirabilia fabricavit per totam universam terram et apud Parisios et Tolosam fecit videre magnas virtutes suas in sanandis omnibus corporibus infirmis, quod omnes homines mundani tenent pro impossibili...»

Signatura: ms. 1595, IV. 154 folios de papel, numerados en el anverso y en reverso, 0,248 x 0,348. Siglo XVIII.

Descrito en *IMBI*, XLVIII, 129; citado en *AST*, XI, 140 nota 12.

## XX. — PISA: BIBLIOTECA UNIVERSITARIA